
 

 
JULMARKNAD I DEN 

GAMLA SVENSKSTADEN 

STADE 
15-17 december 2019 

 
 

 
Stade är en pärla med sin orörda historiska stadskärna vid Elbes biflod   
Schwinge. Vi finner en stad med 1000-årig historia med minnen från både 
hansa- och svensktid. I stadskärnan finns flera minnen från den svenska tiden; 
bland annat Schwedenspeicer, som idag inrymmer det regionala museet, 
rådhuset från början av 1700-talet och tyghuset vid Pferdemark. Kom med och 
njut av den härliga julstämningen i Stade med alla sina vackra korsvirkeshus 
och svenskminnen. Resan genomförs i samarbete mellan SPF-distrikt 
Kronoberg och Ryssbybygdens buss. Reseledare Boris Salomonsson. 
 

Dag 1.Tidigt på morgonen avreser vi från hemorten söderut. På lämpligt ställe stannar vi till 

för kaffe och fralla. Därefter mot Malmö och via den mäktiga 

Öresundsbron till Danmark  På vägen till Rödby passeras de 

vackra Faröbroarna. I Rödby tar vi färjan till Puttgarden. 

Fortsätter sedan förbi Lübeck och Hamburg till resans mål Stade 

där vi checkar in på fina H+ Hotel Stade centralt beläget vid 

stadskärnan. Därefter avnjuter vi en tre-rätters middag. Sedan är 

kvällen fri för egna strövtåg i den gamla fina staden med sin 

mysiga julmarknad. 

 

Dag 2. Frukost. För den som önskar börjar vi dagen med en 

stadspromenad i stadens idylliska små gränder. Hela dagen är sedan fri 

för att på egen hand njuta av den härliga julstämningen i Stade. De båda 

torgen Pferdemarkt och Fischermarkt samt gågatan däremellan är 

centrum för julmarknaden. Förutom en härlig julmarknad kan du njuta av 

Stades charm med sina ljusindränkta små gränder och vackra 

korsvirkeshus samt ett spännande utbud av små butiker, trevliga 

restauranger och mysiga caféer. Passa också på att göra ett besök i det 

gamla svenska magasinet (Schwedenspeicer), som Karl XII lät bygga 

under den svenska ockupationen och som idag inhyser det regionala 

museet.  

 

Dag 3. Frukost. Vår resa fortsätter sedan förbi Hamburg och 

Lübeck till Puttgarden för färjetur till Rödby. Innan vi kör 

ombord på färjan stannar vi till i Heiligenhafen för lite 

shopping. Efter färjeturen fortsätter vi genom Danmark och 

via Öresundsbron är vi åter i Sverige med välfyllda kassar 

efter en innehållsrik och trevlig tredagarstur. Vi stannar för 

kaffe/lunchpaus på lämpligt ställe och kör sedan vidare mot 

hemorten med många fina minnen i bagaget.  
 

Pris: 2 650 kronor 

I resans pris ingår: Resa i modern helturistbuss, logi i dubbelrum, två frukostar och en 

middag, väg- och färjeavgifter samt reseledare/guide. Tillägg för enkelrum 570 kr. 

 
 



 

 

 

 

Reseskydd: Kontrollera med ditt försäkringsbolag så att reseskydd ingår i din 

hem/villaförsäkring. 

 

Avresa: Växjö (Resecentrum, Kyrkomuren) 06:30, Huseby 06:50, Ryssby 07;10 Ljungby 

Busstation 07:30, Markaryd Samarkand (ICA) 08:00. Upphämtningsplats kan bli justerat 

p.g.a. resenärernas lämpligaste påstigningsort. 

 

Nyinsatt resa enligt önskemål. Vid vår resa till norra Tyskland i maj besöktes den vackra 

staden Stade. Flera resenärer blev så förtjusta att de ville återvända och få lite mer tid i 

Stade i samband med årets julmarknad.. 

 

 

                                                                                                           
 

 
 
 
 
 

 

Anmälan till Gunnar Andersson, tel  070-5683807 mail gunnar@ryssbybygdens buss.se  

eller  

Lizzie Andersson, tel 0477-31828, 070-3002983 mail andersson.lizzie@telia.com  

eller 

Roland Cronholm, Älghult tel  070-6364193 mail roland.cronholm@hotmail.com 

Anmälan senast den 10 oktober 2019.  ”Först till kvarn” gäller då antalet deltagare är 
begränsat till en buss.  
 

mailto:roland.cronholm@hotmail.com

